Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ASFL1-48.000MHZ-EK-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ASFL1-48.000MHZ-EK-T Details PDF
ASFL1-48.000MHZ-EK-T
Hersteller-Teilenummer: ASFL1-48.000MHZ-EK-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: OSC XO 48.000MHZ HCMOS TTL SMD
Datenblätter:
1.ASFL1-48.000MHZ-EK-T.pdf
2.ASFL1-48.000MHZ-EK-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ASFL1-48.000MHZ-EK-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung OSC XO 48.000MHZ HCMOS TTL SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie ASFL1
Frequenz 48MHz
Betriebstemperatur -20°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" L x 0.126" W (5.00mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.051" (1.30mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 3.3V
Frequenzstabilität ±30ppm
Funktion Enable/Disable
Ausgabe HCMOS, TTL
Strom - Versorgung (Max) 45mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
ASFL1-48.000MHZ-ER-T
Abracon Corporation
OSC XO 48.000MHZ HCMOS
TTL SMD
ASFL1-48.000MHZ-L-T
Abracon Corporation
OSC XO 48.000MHZ HCMOS
TTL SMD
ASFL1-44.000MHZ-ER-T
Abracon Corporation
OSC XO 44.000MHZ HCMOS
TTL SMD
ASFL1-40.000MHZ-L-T
Abracon Corporation
OSC XO 40.000MHZ HCMOS
TTL SMD
ASFL1-50.000MHZ-ER-T
Abracon Corporation
OSC XO 50.000MHZ HCMOS
TTL SMD
ASFL1-50.000MHZ-EK-T
Abracon Corporation
OSC XO 50.000MHZ HCMOS
TTL SMD
ASFL1-40.000MHZ-ER-T
Abracon Corporation
OSC XO 40.000MHZ HCMOS
TTL SMD
ASFL1-44.000MHZ-EC-T
Abracon Corporation
OSC XO 44.000MHZ HCMOS
TTL SMD
06035A100MAT2A 12101C392MAT2M 12102A182GAT2A 12103A472FAT2A 150080SS75000
ADP3290JCPZ-RL AM30N10-50D ASFLMB-25.000MHZ-LC-T ATC93LC46A BC857-B-RTK
CCP-2403SF CDBMTS120-HF CDEP105NP-7R2MC-88 CGA3E3X8R2A223K080AB CLC405AJP
CM1200HC-66H CY37032VP44-100ACT F951C226MECAQ2 FG450BL-16 FQPF13N50CF
GR442QR73D471KW01L GRM1886S1H4R8CZ01D ICE3B0565 IE-260-CW LM4128CMFX-3.3
LQG15HS27NS02D LTC3548IMSE#PBF LTC6652BHMS8-2.5 M4T32-BR12SH1 MDC255-08IO8
MIC2145BMLTR MP8773EN-LF-Z PDTA144EKA S30VT80/60 SD233N36S50PSC
SM6G50E60X SMF8.5A-TP SPMA101A-RV082 ST230S16M0 TL034AMDR
TLV4110IDR TLV431BCDCKR TPS3305-25DR TPS76301QDBVRQ1 US1M-E3/61
V110B48T200BG VE-2N2-IY VE-JT4-IZ VSKDS220/030P W3082MC420